
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA SVETI ĐURĐ  
OPĆINSKI NAČELNIK  
 
KLASA: 402/07/24-04/2 
URBROJ: 2186-21-04-24-1 
Sveti Đurđ, 18.7.2024. 
 

 
Općinski načelnik Općine Sveti Đurđ na temelju članka 40. Statuta Općine Sveti Đurđ 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 30/21. i 18/23.) i članka 8. Odluke o financijskoj 
potpori mladim osobama i mladim obiteljima za rješavanje stambenog pitanja na području 
Općine Sveti Đurđ („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 17/24.), a na prijedlog 
Povjerenstva za dodjelu financijske potpore, dana 18.7.2024. godine donosi sljedeću  
 

ODLUKU  
o ispunjavanju uvjeta za dodjelu financijske potpore mladim osobama i mladim 

obiteljima na području Općine Sveti Đurđ 
 

 

Članak 1. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za podnošenje prijava za financijsku potporu mladim 
osobama i mladim obiteljima za rješavanje stambenog pitanja na području Općine Sveti Đurđ 
KLASA: 402-07/24-04/1, URBROJ: 2186-21-04-21-1, od 11.3.2024. godine, a na prijedlog 
Povjerenstva za dodjelu financijske potpore, odobrava se financijska potpora sljedećim 
osobama:  
 

1. D.P., Sesvete Lubreške, Ulica bb, u iznosu od 1.500,00 eura 
2. M. V., Hrženica, Ulica bb, u iznosu od 1.500,00 eura  
3. M.V., Sesvete Ludbreške, Ulica bb, u iznosu od 1.500,00 eura 
4. D.K., Sveti Đurđ, Ulica bb, u iznosu od 1.500,00 eura 
5. B.B., Hrženica, Ulica bb, u iznosu od 1.500,00 eura 
6. M.N., Sveti Đurđ, Ulica bb, u iznosu od 2.000,00 eura 
7. V.B., Hrženica, Ulica bb, u iznosu od 2.000,00 eura 
8. A.K. Obrankovec, u iznosu od 2.000,00 eura.   

 
Članak 2. 

Odbija se prijava K.V. iz Hrženice, Ulica bb, budući da ista ne ispunjava uvjete iz članka 6. 
stavak 2. Odluke o financijskoj potpori mladim osobama i mladim obiteljima za rješavanje 
stambenog pitanja na području Općine Sveti Đurđ („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 
broj 17/24.) 

Članak 3. 
Sredstva za dodjelu potpore iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Sveti 
Đurđ.                       

Članak 4. 
Na temelju ove Odluke općinski načelnik Općine Sveti Đurđ sklopit će ugovor o dodjeli 
financijske potpore s podnositeljima prijave iz članka 1. kojim će se regulirati sva međusobna 
prava i obveze korisnika financijske potpore i Općine Sveti Đurđ.  



 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim web stranicama 
Općine Sveti Đurđ.  

 

Općinski načelnik 
Josip Jany  


